

Znak sprawy: 271.27.2020

KOMUNIKAT NR 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Bartoszyce”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianach w jej treści.

Pytanie 1.

W jaki sposób będzie weryfikowana moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych (jest to kryterium oceny oferty, waga 20 pkt.)? Czy jako potwierdzenie wskazanej w formularzu mocy zainstalowanej będzie weryfikowany projekt fotometryczny np. dialux z którego będzie wynikać moc zainstalowana? Na jakim etapie postępowania należałoby przedstawić dowód na potwierdzenie mocy zainstalowanej?

Odpowiedź pytanie 1.

Zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ Wykonawca przedstawi w formularzu ofertowym moc zainstalowaną wszystkich przewidzianych do zamontowania nowych opraw. Postawiony wymóg mocy na poziomie nie większym niż 79,5kW. Formularz ofertowy - załącznik 1 do SIWZ należy złożyć do 28.12.2020r. do godz. 10.00.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opraw oświetleniowych, o temperaturze barwowej w zakresie 3900K-4300K (neutralny biały). Pragniemy zaznaczyć, że według polskiej normy oświetleniowej wygląd barwy pośredni (neutralny) biały wynosi od 3300K do 5300K, dlatego zwracamy się z prośbą o rozszerzenie konkurencji poprzez dopuszczenie opraw o temp. barwowej LED w zakresie 3900K-4300K.

Odpowiedź pytanie 2.

Zamawiający informuje, że obowiązującym jest parametr barwa światła wskazany w aktualnym Załączniku Nr 10 do SIWZ.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że dla sytuacji S23 wymagana jest klasa oświetlenia drogi S3, ponieważ w dokumencie „Zestawienie opraw” załącznik nr 1 do „Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” podana klasa wynosi S3, natomiast w dokumencie „Obliczenia fotometryczne dla dróg” załącznik nr 5 do „Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” klasa ta wynosi S2.

Odpowiedź pytanie 3.

Zamawiający wyjaśnia, że dla sytuacji obliczeniowej S23 obowiązuje klasa oświetlenia na poziomie S2 zgodnie z wynikami obliczeń fotometrycznych.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza podniesienie klasy oświetlenia drogi, chodnika bądź ścieżki rowerowej w celu zachowania jednego typu opraw stosowanego dla danej sytuacji oświetleniowej?

Odpowiedź pytanie 4.

Zamawiający dopuszcza podniesienie klasy oświetlenia w wskazanych lokalizacjach. Zamawiający przypomina o określonym parametrze mocy zainstalowanej.

Pytanie 5.

W dokumencie „Obliczenia fotometryczne dla dróg” załącznik nr 5 do „Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” nie spełniona została klasa oświetlenia ścieżki rowerowej 1 w sytuacji S34. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy dla wyżej wymienionej ścieżki wystarczy spełnić klasę oświetlenia drogi S5, czy należy podnieść ją do S4.

Odpowiedź pytanie 5.

Zamawiający wyjaśnia, że należy spełnić kryteria określone w PN-EN 13201. W przedstawionej sytuacji należy spełnić klasę oświetlenia na poziomie S5.

Pytanie 6.

Prosimy o uzupełnienie danych o wymagania parametrów technicznych dla opraw typu naświetlacz.

Odpowiedź pytanie 6.

Parametry techniczne dla opraw typu naświetlacz zostaną ustalone z Wykonawcą na etapie wykonania zadania.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie typu oprawy (parkowa, stylowa, drogowa) oraz sposobu montażu (bezpośrednio na słupie, montaż na wysięgniku, oprawa zwieszana) dla każdej z sytuacji od S1 do S51 opisanych w zestawieniu montażowym – załącznik nr 3 do „Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2”.

Odpowiedź pytanie 7.

Zamawiający wyjaśnia, że pojęcie oprawy parkowe dotyczy opraw instalowanych na wierzchołkach słupów typu parkowego wymogi odnośnie opraw parkowych określono w dokumentacji projektowej. Oprawa stylowa to oprawa dopasowana do konfiguracji istniejącego słupa o charakterze stylowym/ozdobnym/. Na terenie objętym wymianą opraw Zamawiający posiada latarnie stylizowane kilku producentów. W celu weryfikacji konieczne wykonanie wizji w terenie. W określonych sytuacjach Zamawiający nie przewiduje konieczności wymiany wysięgników.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, iż dobrze rozumiemy, że dla sytuacji S24, S50, S51 dla opraw parkowych nie są wymagane obliczenia fotometryczne.

Odpowiedź pytanie 8.

W sytuacjach S24,S50,S51 nie są wymagane obliczenia fotometryczne.

Pytanie 9.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby materiał korpusu opraw wykonany był z wysokociśnieniowego odlewu aluminiowego malowanego proszkowo na wybrany kolor z ogólnodostępnej palety?

Odpowiedź pytanie 9.

Wymagany materiał obudowy został określony w obowiązującym załączniku Nr 10 do SIWZ. Zamawiający nie posiada informacji na temat pojęcia "ogólnodostępnej palety"

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony prawnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Piotr Petrykowski

Otrzymują:
Uczestnicy postępowania
Bip.redakcja